Pored standardnih proizvoda,
mi vam nudimo konkretno rešenje
za svaki vaš zahtev
SEP COMPACT
SEP+BYPASS CLASSIC
SEP+BYPASS COMPACT
Čisto rešenje
SEPARATORI ULJA I NAFTNIH DERIVATA

V (lit)
D
(mm)
H
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
DN
(mm)
VERTIKALNI SEPARATORI SA TALOŽNIKOM ZA MULJ I KOALESCENTNIM FILTEROM
SEP2-V 2 600 800 1200 1025 975 125
SEP5-V 5 1175 1000 1500 1325 1275 125
SEP7-V 7 1690 1200 1500 1325 1275 125
SEP10-V 10 2650 1500 1500 1290 1240 160
SEP15-V 15 3270 1500 1850 1600 1550 200
SEP20-V 20 4700 1800 1850 1600 1550 200
SEP30-V 30 9970 2300 2400 2100 2050 250
SEP40-V 40 11280 2500 2300 1950 1900 300
SEP50-V 50 12260 2500 2500 2150 2090 300
SEP65-V 65 15900 3000 2250 1900 1840 300
SEP80-V 80 17660 3000 2500 2150 2070 300
SEP100-V 100 21190 3000 3000 2550 2450 400
TIP Protok
Q (lit/s)
Zapremina
taložnika
V (lit)
Tank za ulje sa
koalescentnim
filterom
V1 (lit)
D
(mm)
L
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
DN
(mm)
HORIZONTALNI SEPARATORI SA TALOŽNIKOM ZA MULJ I KOALESCENTNIM FILTEROM NS X 100
SEP2-NS100 2 141 526 1000 850 850 750 125
SEP5-NS100 5 636 683 1000 1680 850 750 125
SEP7-NS100 7 785 824 1000 2050 850 750 125
SEP10-NS100 10 893 1029 1200 1700 980 880 160
SEP15-NS100 15 1466 1837 1500 1870 1240 1100 200
SEP20-NS100 20 2331 2914 1500 2970 1240 1100 200
SEP30-NS100 30 3561 4247 1800 3070 1495 1295 250
SEP40-NS100 40 4019 4773 2000 2800 1630 1430 300
SEP50-NS100 50 4490 5244 2000 3100 1630 1430 300
SEP65-NS100 65 5746 6029 2000 3750 1630 1430 300
SEP80-NS100 80 6500 6688 2000 4200 1630 1430 300
SEP100-NS100 100 9469 10156 2500 4000 2020 1820 400
SEP120-NS100 120 10450 10156 2500 4200 1930 1730 500
SEP130-NS100 130 10696 11137 2500 4450 1930 1730 500
SEP150-NS100 150 11186 12609 2500 4850 1930 1730 500
SEP170-NS100 170 12168 13100 2500 5150 1930 1730 500
SEP180-NS100 180 12413 15062 2500 5600 1930 1730 500
SEP200-NS100 200 11677 18006 2500 6050 1820 1620 600
SEP230-NS100 230 11677 19478 2500 6350 1820 1620 600
SEP250-NS100 250 12658 20459 2500 6750 1820 1620 600
SEP300-NS100 300 19282 23403 2500 8700 1820 1620 600
HORIZONTALNI SEPARATORI SA TALOŽNIKOM ZA MULJ I KOALESCENTNIM FILTEROM NS X 200
SEP2-NS200 2 420 520 1000 1200 850 750 125
SEP5-NS200 5 1280 680 1000 2500 850 750 125
SEP7-NS200 7 1530 820 1000 3000 850 750 125
SEP10-NS200 10 1910 1030 1200 2600 980 880 160
SEP15-NS200 15 3100 1830 1500 2800 1240 1100 200
SEP20-NS200 20 4946 2914 1500 4450 1240 1100 200
SEP30-NS200 30 7452 4247 1800 4600 1495 1295 250
SEP40-NS200 40 8729 4773 2000 4300 1630 1430 300
SEP50-NS200 50 9514 5244 2000 4700 1630 1430 300
SEP65-NS200 65 12183 6029 2000 5800 1630 1430 300
SEP80-NS200 80 13094 6688 2000 6300 1630 1430 300
SEP100-NS200 100 19282 10156 2500 6000 2020 1820 400
SEP120-NS200 120 21735 10156 2500 6500 1930 1730 500
SEP130-NS200 130 22225 11137 2500 6800 1930 1730 500
SEP150-NS200 150 23207 12609 2500 7300 1930 1730 500
SEP170-NS200 170 25169 13100 2500 7800 1930 1730 500
SEP180-NS200 180 25660 15062 2500 8300 1930 1730 500
SEP200-NS200 200 25169 18006 2500 8800 1820 1620 600
SEP230-NS200 230 26150 19478 2500 9300 1820 1620 600
SEP250-NS200 250 28603 20459 2500 10000 1820 1620 600
SEP300-NS200 300 40378 23403 2500 13000 1820 1620 600
TIP Protok
Q (lit/s)
Zapremina
taložnika
V (lit)
Tank za ulje sa
koalescentnim
filterom
V1 (lit)
D
(mm)
L
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
DN
(mm)
HORIZONTALNI SEPARATORI SA TALOŽNIKOM ZA MULJ I KOALESCENTNIM FILTEROM NS X 300
SEP2-NS300 2 690 525 1000 1550 850 750 125
SEP5-NS300 5 1920 680 1000 3320 850 750 125
SEP7-NS300 7 2270 820 1000 3950 850 750 125
SEP10-NS300 10 2930 1030 1200 3500 980 880 160
SEP15-NS300 15 4750 1830 1500 3730 1240 1100 200
SEP20-NS300 20 7560 2910 1500 5930 1240 1100 200
SEP30-NS300 30 11340 4240 1800 6130 1495 1295 250
SEP40-NS300 40 13440 4770 2000 5800 1630 1430 300
SEP50-NS300 50 14540 5240 2000 6300 1630 1430 300
SEP65-NS300 65 18620 6030 2000 7850 1630 1430 300
SEP80-NS300 80 19680 6680 2000 8400 1630 1430 300
SEP100-NS300 100 29090 10150 2500 8000 2020 1820 400
SEP120-NS300 120 33020 10150 2500 8800 1930 1730 500
SEP130-NS300 130 33750 11130 2500 9150 1930 1730 500
SEP150-NS300 150 35220 12610 2500 9750 1930 1730 500
SEP170-NS300 170 38170 13100 2500 10450 1930 1730 500
SEP180-NS300 180 38910 15060 2500 11000 1930 1730 500
SEP200-NS300 200 38660 18000 2500 11550 1820 1620 600
SEP230-NS300 230 40620 19480 2500 12250 1820 1620 600
SEP250-NS300 250 44550 20460 2500 13250 1820 1620 600
SEP300-NS300 300 45285 23400 2500 14000 1820 1620 600
HORIZONTALNI SEPARATORI SA KOALESCENTNIM FILTEROM
SEP2-KF 2 141 526 1000 850 850 750 125
SEP5-KF 5 236 683 1000 1170 850 750 125
SEP7-KF 7 236 824 1000 1350 850 750 125
SEP10-KF 10 452 1029 1200 1310 980 880 160
SEP15-KF 15 759 1837 1500 1470 1240 1100 200
SEP20-KF 20 883 2914 1500 2150 1240 1100 200
SEP30-KF 30 1526 4247 1800 2270 1495 1295 250
SEP40-KF 40 2198 4773 2000 2220 1630 1430 300
SEP50-KF 50 2198 5244 2000 2370 1630 1430 300
SEP65-KF 65 2198 6029 2000 2620 1630 1430 300
SEP80-KF 80 2198 6688 2000 2830 1630 1430 300
SEP100-KF 100 4416 10156 2500 2970 2020 1820 400
SEP120-KF 120 4416 10156 2500 2970 1930 1730 500
SEP130-KF 130 4416 11137 2500 3170 1930 1730 500
SEP150-KF 150 4416 12609 2500 3470 1930 1730 500
SEP170-KF 170 4416 13100 2500 3570 1930 1730 500
SEP180-KF 180 4416 15062 2500 3970 1930 1730 500
SEP200-KF 200 4416 18006 2500 4570 1820 1730 600
SEP230-KF 230 4416 19478 2500 4870 1820 1620 600
SEP250-KF 250 4416 20459 2500 5070 1820 1620 600
SEP300-KF 300 4416 23403 2500 5670 1820 1620 600
Čisto rešenje plastika a.d.
Pored standardnih proizvoda,
mi vam nudimo konkretno rešenje
za svaki vaš zahtev